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„Best Paper Award” dla naukowców z AGH
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Publikacja, której autorami są dr Lidia Ogiela
(Wydział Zarządzania) oraz prof. Marek Ogiela (Wydział Elektrotechniki, Automatyki,
Informatyki i Inżynierii Biomedycznej), została wyróżniona nagrodą „Best Paper Award”
podczas Konferencji STA 2013 zorganizowanej w jednym z najbardziej prestiżowych
japońskich uniwersytetów technicznych – Fukuoka Institute of Technology.

Wyróżniona praca pt. „Security of cognitive information systems” dotyczyła zagadnień
bezpieczeństwa funkcjonowania kognitywnych systemów informacyjnych nowej generacji oraz
wykorzystania danych biometrycznych w spersonalizowanej kryptografii i zarządzaniu sekretnymi
danymi.

Praca z AGH byłą jedyną zakwalifikowaną pracą pochodzącą z Polski. Wyróżnienie jest tym
cenniejsze, że praca z afiliacją AGH miała znaczną konkurencję w ponad 120 pracach zgłoszonych
z różnych rejonów świata i uznanych jednostek naukowych.

Prace badawcze zespołu autorów w nagrodzonej tematyce są rozwijane od kilku lat i stały się już
szeroko rozpoznawalne na świecie jako autorskie badania rozwijane na naszej uczelni.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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